ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34492857 Ultranitril 492 Polybag 7 -100- 35,244.50640.809001 100 352.4449545.00%

Despacho : 0219251 Cant: 1 -

72475557874818
03/12/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 35,244.49
I.V.A.INSCRIP.  % 7,401.34

TOTAL 43,635.31

20401553 CAE

PESOS  CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO CON 31/100

$

$

$

$

21

$

989.48

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 7.49 924 0.14 48.02

901 0.75 264.33 902 0.90 317.20

915 1.00 352.44

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO CON 57/100 DOLARES tipo de cambio: